1. REGISTRASI, WAKTU & TEMPAT PERTANDINGAN DAN OFFICIAL HOTEL: 

1.1. REGISTRASI: 

Deadline 01 Juni 2025 

Biaya Rp.1,250,000,- (satu juta dua ratus lima puluh ribu rupiah) per Atlet per 
Kelompok Umur; 

Rekening Bendahara PanPel, a/n INDRA ARI SAPUTRA, BCA , 0760080730 

1.2. WAKTU PERTANDINGAN: 

Tanggal 01 s/d 05 Juli 2025 

Waktu 09:30 s/d Selesai 

Tempat Jaya Ancol Bowling Center, Jakarta Utara